Anno pomitti mxxui sol obscuratus est ix fat. Februarit. tAuno
.1.111 ,ratus~'J.kar'fF~i'ii. t

Anno Domini
mxxt siccitas magna fiiit nainjupascha uaque ad vut Rai. Sep-

tembrâ non plùjt in Regno Francorum. v

Anno nondni UJ.1U œnus Fulbertus auper<M nosainatua t.Çt~Præsut !1\"

egregius monter. Huic Cnuto forttssimua Rex Anglorum muha contulit dona ad
°

construendam Basilicamsanctse Del Genitrieis Carnotensis sedis.

Anno Domini mxxvui Cnuto Rex Anglorum. Leges pluriraas à se
promulgatas,

confirma vit et litteris indidit. '.i'

Anno Domini mxxx et regni sui anno xv fortissimus Rex ( a ) Cnuto

Romain perrexit in eoque itinere tanta raunificentia usus est» quanta nuUus

unquain Regum usus fuisse reminiscitur. Ecelesiis enim pauperibus et infir-

mantibus, et carceratis multa largitus est. Vectigalia insuper sive pedagia iti-

nerum, in ipso itinere auruni et argentum largiendo vd ex parte minuit vel

ex toto redemit ut merito transeuntes deinceps per viam illani in aeternum

dicànt Benedutio Domini super Regem Anglorum Cnutonem benedugimttB HH in nomine

Domini. t

Anno Domini mxxxi Robertus piissimus Rex Francorum moritur, anno Conradi

Imperato.ris
Romaiiorum octa^o*

Anno Domini mxxxii. Henricus Rex Francoruw filius Roberti régnât.
Hoc

eodem anno Lfotericiis Senonensis Archiepiseopus moritur, et sepultus est in Pres-

bvterio S. Stephani Senonica? sedis.

AnnoJ)omini mxxxiii Gelduinus suocedit in Senonica sede Leotlierico Archie-

piscopo stnlit annis xviu, et depositus est.

(«N Ilic Canutus Ma^ims dictus est et de eo tur tua*dit Itarnldwi filùu eju.(.
Hic^mmam

infrà ad aiinuin l()3"i sic haln-t Ijodillus Anno Reginam
nuvercam suam de Jrtglia e/fuhavtt t/t

MXX.\y famo^ùifimui Jie.r Anglorutn
Cnutit mort- t'iamlrium. A/^

EX «) CIIROMCO FRATRIS S RICARDI

Monachi Cluniacensis.

Inter Schedas Jofuinnis Mabillonii.

Li novicus Lotharii filins
super

Franeos régnât
annis v. Hic adolescens *i t

iminatura morte pneventus,
iiullum

reliquit
lieredem.

Karolus autcm frat«T ejus, sive, ut
quidam volunt, patruus ejus illi suecedit

in Regmim. (b) [Contra quem
eodem anno rebella vit Hugo

Dux uomine ai

Magnus
vel

Cliap<t
eo quôtl ipse

Karolus filiam Herberti Comitis Trtvarum

aceepisset
in eonjugio sine ejus assensu. Unde datur intelligi quia

ad Regmim

anhelabat volens habere expelleudi
eum quamlibet otx*asionem. Obsedit itaque

I^audunum civitatem eum nntlto exercitu uhi manetwit ipse
Karolus. Quem ipse

Karolus ab obsidioue f'ugavit. Cùmque
se cerneret Hugo vinci à Karolo ? cou.